



گروه استان‌ها - سهیلا مرآتی، مازندران- مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان در این همایش با اشاره به اهمیت گسترش آموزش‌های مهارتی اظهار کرد: توسعه نهضت مهارت‌آموزی، ضرورتی انکارناپذیر برای پاسخگویی به نیاز بازار کار و فراهم‌سازی بستر مناسب برای اشتغال جوانان است.

به گزارش اقتصادسراسرآمد از روابط عمومی اداره‌کل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران،سیدبهنام مهردل، وی با تأکید بر لزوم توجه همزمان به مهارت‌های سخت و نرم افزود: در کنار آموزش‌های فنی و تخصصی، تقویت مهارت‌های ارتباطی، رفتاری و اجتماعی نیز نقش مهمی در افزایش آمادگی برای ورود موفق به بازار کار دارد.

وی همچنین توسعه مشاغل خانگی را از ظرفیت‌های مهم اقتصادی منطقه برشمرد و تصریح کرد: با برنامه‌ریزی هدفمند، آموزش‌های کاربردی و حمایت از متقاضیان، می‌توان زمینه گسترش مشاغل خانگی و افزایش فرصت‌های شغلی را فراهم کرد.

افزودهم‌افزایی بین‌دستگاهی لازمه تحقق اهداف مهارت‌آموزی است.

او در پایان با اشاره به نقش آموزشگاه‌های آزاد خاطر نشان کرد: این مراکز به عنوان بازوان توانمند نظام مهارت‌آموزی، نقش موثری در توسعه آموزش‌های مهارتی و تأمین نیازهای بازار کار ایفا می‌کنند.

آگهی

آگهی تغییرات شرکت سهلیمی خاص مهندسی بازرگانی روشن گستر توس به شناسه ملی ۰۳۳۹۳۳۲۰۳۸۰۱۰ و به شماره ثبت ۱۸۳۷۹ به استناد صورتحلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد آقای شاهرخ پروین به شماره ملی ۰۹۲۱۲۵۰۹۲۰۶۲۰به سمت رئیس هیئت مدیره آقای ناصر بهشتی سعادت به شماره ملی ۰۹۳۹۱۸۵۴۱۵ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل خانم مهین مجتهدزاده طوسی به شماره ملی ۰۹۳۲۷۸۷۸۲۷ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور و رسمی و بانکی باامضاء آقایان ناصر بهشتی سعادت (مدیرعامل) و شاهرخ پروین (رئیس هیئت مدیره) به همراه مهر شرکت معتبر خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۱۰۰۵۱۰۲۲۴)

قوة قضائیه -سازمان ثبت اسنادواملاک کشور حوزه ثبت ملک رودکی تهران «آگهی فقدان سند مالکیت»

مجید زارع طی وارده شماره ۱۵۳۹۸۰۴۵۰۱۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۳ با تسلیم دو برگ استشهادیه به شماره ۱۲۸۱۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۳ و رمز تصدیق ۹۹۵۴۲۴ دفتر خانه اسناد رسمی ۵۵۴ تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده و مدعی است که سند مالکیت کاداستری سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۷۲ متر مربع به پلاک ثبتی ۱۱۵۳۷ فرعی از ۲۳۹۷ اصلی مفروز از ۱۱۵۰ فرعی اصلی مذکور بخش ۱۰ تهران تحت شماره چایی ۷۲۰۱۷۲ و دفتر الکترونیکی به شماره ۰۳۷۲۵۳-۱۰۴۵۰۳۰۱۳۹۸۲۰۳ به نام مجید زارع ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و در رهن و بازداشت نمی باشد به علت جایجایی مفقود گردیده است لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند قطعی به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مذکور اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت برابر مقررات صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.

یوسف کشتکار دینه رودی - کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران از طرف شهین حسن زاده آذر

میم الف: ۱۲۸۶۴/ شناسه آگهی ۲۲۳۸۸۵۴

مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان:

«پروژه‌های منطقه ویژه پارسیان در جنگ هم متوقف نشد» توسعه با محوریت محیط زیست ادامه دارد

سخت‌گیر گروه استان‌ها- نجمه شمس الدینی، هرمزگان - مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان گفت: با وجود شرایط جنگی، اجرای پروژه‌های توسعه‌ای این منطقه بدون وقفه ادامه داشته و تمامی طرح‌ها با رعایت الزامات زیست‌محیطی در حال اجراست.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، شکیب ذوالغیات در دیدار با حبیب مسیحی تازیانی، مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان، آخرین وضعیت پروژه‌های در حال اجرای منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان را از منظر ملاحظات و الزامات زیست‌محیطی بررسی کرد.

وی با تشریح روند اجرای طرح‌های توسعه‌ای منطقه اظهار کرد: رعایت استانداردهای زیست‌محیطی، توسعه متوازن و اجرای مسئولانه پروژه‌های صنعتی از اولویت‌های مدیریت منطقه ویژه است و تعامل سازنده با دستگاه‌های نظارتی و تخصصی، یکی از ارکان تحقق توسعه پایدار به شمار می‌رود.

مدیرکل انتقال خون خراسان رضوی:

خراسان رضوی دومین استان مصرف کننده خون کشور

سخت‌گیر گروه استان‌ها- صبورى، مشهد- مدیرکل انتقال خون خراسان رضوی با اشاره به جایگاه راهبردی این سازمان گفت: سازمان انتقال خون در رده حیاتی و سطح یک پدافند غیرعامل قرار دارد و خراسان رضوی پس از تهران، دومین استان کشور از نظر میزان مصرف خون و فرآورده‌های خونی است.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، سعید اصغریان در نشست خبری روز ملی اهدای خون با اشاره به آمارهای جهانی اهدای خون افزود: بر اساس آمارهای بین‌المللی از هر سه نفر، یک نفر در طول زندگی خود به خون یا فرآورده‌های خونی نیاز پیدامی‌کند آمارى که اهمیت استمرار اهدای خون را به‌خوبی نشان می‌دهد.وی با بیان اینکه نیاز به خون تنها مربوط به حوادث و سوانح نیست، گفت: بخش مهمی از خون و فرآورده‌های خونی برای بیماران دارای نیاز مستمر مصرف می‌شود. بیماران مبتلا به تالاسمی، سرطان، هموفیلی، بیماران دیالیزی و افرادی که دچار بیماری‌های خونی هستند به صورت منظم به دریافت خون یا فرآورده‌های خونی نیاز دارند.مدیرکل انتقال خون خراسان رضوی ادامه داد: برای نمونه بسیاری از کودکان مبتلا به تالاسمی هر دو

مدیر عامل شرکت عمران شهر مهستان تأکید کرد:

تسریع اجرای پروژه‌های نهضت ملی مسکن وبر خورد با پیمانکاران کم کار



سخت‌گیر گروه استان‌ها- عینی، البرز- مدیرعامل شرکت عمران شهر مهستان در بازدید میدانی از پروژه‌های نهضت ملی مسکن و طرح‌های تبدیل واحدهای مسکن مهر به نهضت ملی، بر رفع موانع اجرایی، افزایش سرعت ساخت، ارتقای کیفیت پروژه‌ها و تحویل به‌موقع واحدهای مسکونی تأکید کرد و از قطع همکاری با پیمانکاران و سازندگانى که مطابق برنامه زمان‌بندی پیشرفت نداشته باشند، خبر داد. به گزارش اقتصادسراسرآمد از روابط عمومی شرکت عمران شهر مهستان، مصطفی رضایی، مدیرعامل، عضو هیئت‌مدیره و جمعی از مدیران این شرکت با حضور در پروژه‌های نهضت ملی مسکن و طرح‌های تبدیل واحدهای مسکن مهر به نهضت ملی، روند اجرای عملیات عمرانی را از نزدیک مورد بررسی قرار دادند و بر تسریع در اجرای پروژه‌ها و رفع موانع موجود تأکید کردند.

رضایی در حاشیه این بازدید با اشاره به اینکه تأمین مسکن یکی از مهم‌ترین مطالبات شهروندان است، اظهار کرد: تمامی ظرفیت‌های شرکت عمران برای تسریع در تکمیل پروژه‌ها، ارتقای کیفیت ساخت و تحویل واحدها در زمان مقرر به کار گرفته خواهد شد.

وی افزود: شرکت عمران شهر مهستان با انجام بازدیدهای میدانی مستمر، روند فعالیت سازندگان و میزان پیشرفت پروژه‌ها را به‌صورت دقیق رصد و بر اجرای برنامه‌های زمان‌بندی نظارت خواهد کرد.

مدیرعامل شرکت عمران شهر مهستان همچنین بر ضرورت تعامل و هماهنگی مستمر میان دستگاه‌های خدمات‌رسان، پیمانکاران و مجموعه‌های فنى پروژه‌ها تأکید کرد و گفت: با هم‌افزایی تمامی بخش‌های اجرایی، روند پیشرفت پروژه‌های نهضت ملی مسکن با شتاب بیشتری دنبال خواهد شد تا متقاضیان در کوتاه‌ترین زمان ممکن از مزایای این طرح ملی بهره‌مند شوند.

رضایی در پایان با تأکید بر لزوم پایداری سازندگان به تعهدات اجرایی، اعلام کرد: شرکت عمران شهر مهستان با پیمانکاران و سازندگانى که مطابق برنامه زمان‌بندی تعیین‌شده پیشرفت قابل قبول نداشته باشند، قطع همکاری خواهد کرد تا روند اجرای پروژه‌ها بدون وقفه و با حداکثر سرعت ادامه یابد.



وی همچنین از احداث تصفیه‌خانه مرکزی منطقه خبر داد و افزود: این پروژه همزمان با راه‌اندازی مجتمع‌های پتروشیمی فعالیت خود را آغاز خواهد کرد تا مدیریت اصولی پساب‌های صنعتی و حفاظت از محیط زیست منطقه تضمین شود.

در پایان این نشست، مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان و مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی‌بر پارسیان از پروژه آب‌شیرین‌کن «فراآبرسان» و ساحل کلندون بازدید کردند و از نزدیک در جریان روند اجرای پروژه‌ها و اقدامات انجام‌شده در حوزه زیرساخت‌های زیست‌محیطی قرار گرفتند.



۵۶.۷۳ درصد رشد داشتند.اصغریان ادامه داد: در ایام تاسوعا و عاشورای امسال نیز بدون اجرای فراخوان عمومی میزان مراجعه اهداکنندگان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۶.۵۹ درصد افزایش یافت که در این مدت مشارکت بانوان ۱۵.۶۵ درصد رشد داشت. حضور جوانان ۳۳.۵۵ درصد افزایش یافت.وی با تأکید بر لزوم افزایش مشارکت بانوان در اهدای خون گفت: در حال حاضر حدود ۹۵ درصد اهداکنندگان خون در کشور مردان و تنها حدود ۵ درصد بانوان هستند در حالی که در کشورهای اروپایی سهم بانوان از اهدای خون بین ۴۰ تا ۵۰ درصد و در بسیاری از کشورهای آسیایی بین ۳۰ تا ۴۰ درصد است.

مدیرکل تعاون، کار ورفاه اجتماعی استان بوشهر:

نرخ بیکاری استان بوشهر به ۶.۶ درصد رسید



سخت‌گیر گروه استان‌ها- کرمپورنیا، بوشهر- مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر گفت:بر اساس آخرین آمار و بررسی‌ها،نرخ بیکاری این استان طی یک سال گذشته به ۶.۶ درصد کاهش یافته که نزدیک به یک درصد از میانگین کشوری پایین‌تر است. به گزارش اقتصادسراسرآمد، مرتضی پروانه در همایش وفاق ملی برای حمایت و صیانت از اشتغال جوانان در عسلویه اظهار کرد: تعامل و همدلی شکل گرفته میان دستگاه‌های اجرایی و شرکای اجتماعی، زمینه ارتقا و بهبود شاخص‌های حوزه کار و اشتغال استان را فراهم کرده است. وی با تأکید بر اصل سه‌جانبه‌گرایی در قانون کار (دولت، کارگر و کارفرما) افزود: تشکیل‌های کارگری، کارفرمایی و تعاونی‌های استان بوشهر در فضایی مبتنی بر همکاری مشترک، نقش بسزایی در تحقق سیاست‌های حوزه کار ایفا کرده‌اند و این هم‌افزایی آثار ملموسی در شاخص‌های عملکردی استان بر جای گذاشته است.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر یادآورشد: شهرستان‌های جنوبی استان از جمله عسلویه، کنگان و جم به واسطه استقرار و فعالیت گسترده صنایع نفت، گاز و پتروشیمی از شرایط پایدارتر و مطلوب‌تری در حوزه اشتغال برخوردارند.پروانه تصریح کرد: با اعمال رویکردهای مصالحه‌محور، بیش از ۳۰۰ درصد پرونده‌های ارجاع‌شده به مراجع حل اختلاف استان در مقایسه با سال گذشته با صلح و سازش طرفین منتهی شده است. علاوه بر این، میانگین زمان رسیدگی به پرونده‌ها نیز از ۲۸ روز به ۲۰ روز کاهش یافت.وی ادامه داد: با وجود شرایط ویژه ناشی از جنگ تحمیلی اخیر و مشکلاتی که برای برخی واحدهای تولیدی ایجاد شده، نتنها روند اختلافات کارگری در سطح استان افزایش نیافت، بلکه نسبت به مدت مشابه سال قبل روندی کاهش را تجربه کرد که این دستاورد حاصل وفاق، همدلی و همکاری مسئولانه کارگران، کارفرمایان و دولت است.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر با تأکید بر حساسیت رسیدگی به پرونده‌های مشاغل سخت و زیان‌آور در این استان صنعتی گفت: بوشهر به دلیل استقرار صنایع مادر و بزرگ، موقعیت ویژه‌ای در این حوزه دارد؛ به‌طوری‌که تاکنون بیش از ۹ هزار درخواست برای بررسی در کمیته‌های تخصصی مشاغل سخت و زیان‌آور ثبت شده که بخش قابل توجهی از آن مربوط به نیروهای شاغل در منطقه پارس جنوبی است.

مدیر منطقه ۲ عملیات انتقال گاز ایران خبر داد:

همکاری مناطق ۲و ۳ عملیات انتقال گاز در اجرای موفق انشعاب گیری گرم خط لوله نیروگاه



سخت‌گیر گروه استان‌ها- مومنی، اصفهان -مدیر منطقه ۲ عملیات انتقال گاز ایران از اجرای موفق عملیات انشعاب‌گیری گرم (Hot Tap) خط لوله انتقال گاز نیروگاه با همکاری مناطق ۲ و ۳ عملیات انتقال گاز خبر داد و گفت: این عملیات بدون ایجاد وقفه در فرآیند انتقال گاز و با رعایت کامل الزامات فنی، ایمنی و بهره‌برداری انجام شد. به گزارش اقتصادسراسرآمد از روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز ایران، اسدالله مهری اظهار کرد: عملیات انشعاب‌گیری گرم خط لوله نیروگاه با همکاری و هماهنگی مطلوب میان مناطق ۲ و ۳ عملیات انتقال گاز ایران و با رعایت کامل الزامات فنی، ایمنی و بهره‌برداری با موفقیت به انجام رسید.

وی افزود: این عملیات بدون ایجاد وقفه در فرآیند انتقال گاز و با بهره‌گیری از توان تخصصی کارکنان و کارشناسان صنعت انتقال گاز اجرا شد که نشان‌دهنده سطح بالای دانش فنی، تجربه عملیاتی و آمادگی نیروهای متخصص این مجموعه است.

مدیر منطقه ۲ عملیات انتقال گاز ایران با اشاره به اهمیت این پروژه در تأمین پایدار گاز نیروگاه‌ها اظهار داشت: اجرای عملیات هات‌تپ از جمله فعالیت‌های تخصصی در صنعت انتقال گاز به شمار می‌رود که نیازمند برنامه‌ریزی دقیق، هماهنگی میان واحدهای مختلف و رعایت استانداردهای فنی و ایمنی است.

اسدالله مهری تصریح کرد: اجرای این عملیات ضمن ایجاد امکان بهره‌برداری مطلوب‌تر از شبکه انتقال گاز، نقش مؤثری در افزایش قابلیت اطمینان تأسیسات و حفظ پایداری جریان گاز ایفا می‌کند.

وی با قدردانی از همکاری واحدهای مختلف عملیاتی و فنی افزود: این عملیات با مشارکت مؤثر واحدهای مرکز بهره‌برداری خطوط لوله، دیسپچینگ، بازرسی فنی و ایمنی منطقه ۲ عملیات انتقال گاز و توسط تیم تخصصی هات‌تپ منطقه ۳ عملیات انتقال گاز ایران با موفقیت اجرا شد. مدیر منطقه ۲ عملیات انتقال گاز ایران در پایان تأکید کرد: استفاده از توان تخصصی کارکنان، هماهنگی میان مناطق عملیاتی و اجرای به‌موقع فعالیت‌های فنی و تعمیراتی، نقش مهمی در ارتقای قابلیت اطمینان شبکه انتقال گاز و تداوم خدمت‌رسانی پایدار به مصرف‌کنندگان دارد.